

## CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE DE CAPIVARI DE BAIXO/SC

Av. Ernani Cotrim - Centro - CEP: 88745-000 Capivari de Baixo/SC - Fone: 48 3623 1146

E-mail: cmdcacb@outlook.com/ cmdca@capivaridebaixo.sc.gov.br

Ao Excelentíssimo Senhor Prefeito
Nivaldo Sousa
Gabinete do Prefeito Capivari de Baixo –SC
c/c a Senhora Selma Machado Costa
Secretaria de Administração e Finanças PMCB

Ofício de nº 059/CMDCA/2018

Capivari de Baixo, 22 de fevereiro de 2018.

Assunto: Solicitação de carimbo para o FIA- Fundo da Infância e Adolescência.

O Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente de Capivari de Baixo - SC, órgão deliberativo e controlador da política de atendimento, vinculado ao Gabinete do Prefeito, conforme art. 6º A da Lei Municipal 1409/2011, solicita carimbo (3cm por 5 cm) com os seguintes dados:

Banco 104 Agência: 2362 Op: 006 Conta: 82-9

Atenciosamente,

Eliezer Marques Costa

Presidente do CMDCA

Recebemos em: 98 102, 9018

Órgão: Antroy e

Funcionário(a): Marile e

Assinatura:....